Grundejerforeningen
Rgnnebarhaven
3500 Veerlgse

Arsregnskab 2013

INDTAGTER

Kontingenter

UDGIFTER

Graesslaning Olaf Bechs alle
Graesslaning Rgnnebaerhaven
Snerydning

El- antenneanlaeg Dong
Vedligeholdelse

Graes pa legepladsen
Gebyrer

Internet

forsikring

Fastelavn og jul

Udgifter i alt

Arets resultat

AKTIVER
Bank 5472-8025894

PASSIVER

Egenkapital pr. 31.12.2012
Arets resultat

Egenkapital pr. 31.12.2013

Skyldige omkostninger
Passiver i alt

Verlgse den 12. april 2014

Sl

Torben Lindved, kasserer

36.003,00

4.281,30
7.037,50
15.831,25
411,65
80,00
28.175,00
94,00
812,00
1.839,67
771,65
59.334,02

-23.331,02

28.043,92

49.925,79
-23.331,02
26.594,77

1.449,15
28.043,92

[z
Knud H. Thorup, tofmand

Christian Strgyer, bestyry.(lsesmedlem
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Grundejerforeningen Rgnnebaerhaven

Budget for 2014

INDTAGTER
Kontingent 1.500 kr. pr. ejendomme, 24 ejendomme

UDGIFTER

Graesslaning v/ Olaf Becks Alle
Graesslaning mv. Rgnnebaerhaven
Snerydning

Elforbrug antenneanlaeg

Internet og webhotel roennehaerhaven.dk
Ansvarsforsikring
Feellesrenggring mv.

Fastelavn og jul
Bestyrelsesmgdet

Tilskud til sommerfest

Diverse

Udgifter i alt

OVERSKUD

Bestyrelselsen foreslar uaendret kontingent

5,000
8,000
15,000
400
600
2,000
1,000
1,000

1,000
1,000

36,000

35,000

1,000



Jeg har revideret det af bestyrelsen aflagte regnskab for 2013 for Grundejerforeningen
Rgnnebaerhaven. Det er min opfattelse af regnskabet giver et retvisende billede af foreningens
resultat, aktiver og passiver for regnskabsaret 2013.
Beholdningens tilstedevaerelse er konstateret.
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Verlgse géﬁfjapril 2014
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“ Hans Kjeldsen, revisor



